
1 Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 28,650 27,250 27,800 83,700

2 Miskolc Avasi Gimnázium 28,150 27,050 27,450 82,650

3 Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 28,250 27,050 27,250 82,550

4 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 28,250 26,050 26,600 80,900

5 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 27,250 25,450 26,300 79,000

6 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 25,450 25,100 25,150 75,700

Tura, 2023. március 25.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Kecskemét

Vezető:

Elek Kitti 8,700 8,750 8,950 26,400

Tantó Vivien 8,450 8,750 8,950 26,150

Szemerédi Gréta 9,450 8,900 9,100 27,450

Jámbor Vivien 9,500 9,150 9,300 27,950

Sópajti Jázmin 9,700 9,200 9,400 28,300

Össz: 28,650 27,250 27,800 83,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Miskolc

Vezető:

Kótai Laura 9,300 8,900 8,800 27,000

Kerekes Boglárka 0,000 8,700 8,450 17,150

Nagy Klaudia 9,450 8,850 8,550 26,850

Máté Krisztina 9,000 8,850 8,850 26,700

Kővári Laura 9,300 8,950 9,200 27,450

Juhász Mercédesz 9,400 9,200 9,400 28,000

Össz: 28,150 27,050 27,450 82,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Budapest

Vezető:

Iattzés Lívia Orsolya 0,000 8,800 7,600 16,400

Váradi Kitti Zsuzsanna 0,000 8,400 7,800 16,200

Fórián Alma Adél 9,050 8,650 8,700 26,400

Czigány Panna 9,350 8,900 8,850 27,100

Nemes Lili 9,450 8,950 9,050 27,450

Zsámboki Adrienn Krisztina 9,450 9,200 9,350 28,000

Össz: 28,250 27,050 27,250 82,550

Tura, 2023. március 25.

Petrás Barbara

Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.
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Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Miskolc

Vezető:

Kerékjártó Réka 8,850 7,500 8,650 25,000

Szarka Boglárka 9,100 8,700 8,700 26,500

Kiss Enikő 0,000 8,450 8,650 17,100

Dimény Réka 9,250 8,650 8,550 26,450

Szakács Réka 9,500 8,650 9,000 27,150

Kismartoni Laura 9,500 8,700 8,900 27,100

Össz: 28,250 26,050 26,600 80,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Gödöllő

Vezető:

Benkő Boróka Mária 8,350 8,350 8,050 24,750

Deme Dormánka 8,200 8,250 8,050 24,500

Kató Veronika 8,550 7,350 8,500 24,400

Csermely Kinga 8,700 7,450 8,650 24,800

Orbán Csenge Abigél 9,000 8,300 8,700 26,000

Marosvölgyi Zsófia 9,550 8,800 8,950 27,300

Össz: 27,250 25,450 26,300 79,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Budapest

Vezető:

Hajnal Boglárka Csepke 8,250 7,000 7,000 22,250

Papp Tímea 8,300 7,150 6,000 21,450

Gombos Laura Dorina 8,450 8,650 8,450 25,550

Balogh Dzsenifer 7,000 7,700 7,900 22,600

Digruber Eszter 8,700 8,750 8,800 26,250

Össz: 25,450 25,100 25,150 75,700

Tura, 2023. március 25.

Péter Ágnes

Földes Ferenc Gimnázium

Szilágyi Bernadett, Momokiné Jamrik Szilvia, Kókai Anita

Premontrei Szent Norbert Gimnázium

Póser Antal

Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Tura

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



1 Molnár Noémi Ózd 9,700 9,400 9,550 28,650
2 Sópajti Jázmin Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 9,700 9,200 9,400 28,300
3 Juhász Mercédesz Miskolc Avasi Gimnázium 9,400 9,200 9,400 28,000
3 Zsámboki Adrienn KrisztinaBudapest Karinthy Frigyes Gimnázium 9,450 9,200 9,350 28,000
5 Jámbor Vivien Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 9,500 9,150 9,300 27,950
6 Szemerédi Gréta Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 9,450 8,900 9,100 27,450
6 Kővári Laura Miskolc Avasi Gimnázium 9,300 8,950 9,200 27,450
6 Nemes Lili Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 9,450 8,950 9,050 27,450
9 Marosvölgyi Zsófia Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 9,550 8,800 8,950 27,300

10 Szakács Réka Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 9,500 8,650 9,000 27,150
11 Czigány Panna Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 9,350 8,900 8,850 27,100
11 Kismartoni Laura Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 9,500 8,700 8,900 27,100
13 Kótai Laura Miskolc Avasi Gimnázium 9,300 8,900 8,800 27,000
14 Nagy Klaudia Miskolc Avasi Gimnázium 9,450 8,850 8,550 26,850
15 Máté Krisztina Miskolc Avasi Gimnázium 9,000 8,850 8,850 26,700
16 Szarka Boglárka Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 9,100 8,700 8,700 26,500
17 Dimény Réka Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 9,250 8,650 8,550 26,450
18 Fórián Alma Adél Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 9,050 8,650 8,700 26,400
18 Elek Kitti Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 8,700 8,750 8,950 26,400
18 Bereczki Mira Lea Miskolc 9,000 8,750 8,650 26,400
21 Digruber Eszter Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum8,700 8,750 8,800 26,250
22 Novák Nóra Budapest 9,150 8,550 8,500 26,200
23 Danev Kata Beatrix Halásztelek 9,300 8,650 8,200 26,150
23 Tantó Vivien Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum 8,450 8,750 8,950 26,150
25 Orbán Csenge Abigél Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 9,000 8,300 8,700 26,000
26 Gombos Laura Dorina Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum8,450 8,650 8,450 25,550
27 Danev Dóra Ágnes Halásztelek 9,300 7,600 8,350 25,250
28 Kerékjártó Réka Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 8,850 7,500 8,650 25,000
29 Csermely Kinga Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 8,700 7,450 8,650 24,800
30 Benkő Boróka Mária Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 8,350 8,350 8,050 24,750
31 Deme Dormánka Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 8,200 8,250 8,050 24,500
32 Kató Veronika Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium 8,550 7,350 8,500 24,400
33 Balogh Dzsenifer Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum7,000 7,700 7,900 22,600
34 Hajnal Boglárka Csepke Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum8,250 7,000 7,000 22,250
35 Papp Tímea Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum8,300 7,150 6,000 21,450
36 Kerekes Boglárka Miskolc Avasi Gimnázium 0,000 8,700 8,450 17,150
37 Kiss Enikő Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 0,000 8,450 8,650 17,100
38 Iattzés Lívia Orsolya Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 0,000 8,800 7,600 16,400
39 Váradi Kitti Zsuzsanna Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 0,000 8,400 7,800 16,200

Tura
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Tura, 2023. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név


